Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 145r-v. In f. 145r in margine: Commissio dispensandi super aliquo defectu alias clauditię pedis.

Opitius etc.

Dilecto nobis in Christo Perillustri et Rev.mo D.no vicario in spiritualibus et ufficiali generali dioecesis Premisliensis salutem etc.

Expositum nobis fuit pro parte Matthiae Martini Prymikowski, dioecesis praedictae Premisliensis, qualiter ipse fervore devotionis accensus, ad primam [145v] tonsuram et quattuor minores ac omnes sacros et presbyteratus ordines promoveri desiderat, verum quia defectum aliquem seu alias clauditiem in sinistro pede patitur, desiderium suum hac in parte absque Sanctae Sedis Apostolicae dispensatione adimplere non possit; propterea nobis humiliter supplicari fecit, quatenus de benignitate apostolica secum dispensare dignemur. Nos igitur ipsius precibus benigne inclinati, ipsumque Matthiam Martinum a quibusvis etc. censentes Dominationi V.rae Rev.mae per praesentes committimus, quatenus inspecto et bene considerato defectu praedicto, repertoque, quod ex eo tanta non proveniat deformitas, quae scandalum in populo generare aut Divinis impedimentum praestare possit; super quo conscientiam Dominationis V.rae Rev.mae oneramus, cum eodem, dummodo ad id idoneus reperiatur, et nullum aliud canonicum ei obstet impedimentum, vitaeque ac morum probitas, aliaque virtutum merita ipsi alias suffragentur, ut defectu praedicto non obstante, ad primam tonsuram et quattuor minores, ac successive ad omnes sacros et presbyteratus ordines servatis servandis promoveri, et in illis promotus in altaris ministerio ministrare et sacrificium

Deo offerre valeat, auctoritate apostolica, qua virtute legationis nostrae fungimur, dispenset. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae etc., die 5 Iunii 1683.

N. 2097

**Card. Franciscus Buonvisi, nuntius apostolicus Vindobonensis,
Opitio Pallavicini**

Vindobonae, 7 VI 1683

Scribit epistulam die 26 m. Maii datam sibi redditam esse seque protinus imperatorem certiore fecisse bellum propter inopiam pecuniae dilatam iri. Imperator id valde doluit, sed scripsit cursorem pecunias promissas portantem iam sine dubio Varsaviam venisse. Buonvisi Polonos morae impatientes vituperat et disputat de eis, quae bellum dilatatum consecutura sint. Notum facit sibi alteram epistulam die 25 V per tabellarios missam sibi redditam esse. Disputat de eis, quae in epistula illa nuntiata sunt.

Min. autogr.: AS Lucca, Arch. Buonvisi II parte, filza 19 n. 188.

Vienna, 7 Giugno 1682.